
 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени  Героя Советского Союза Агибалова Михаила Павловича 

с. Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области 

           446606, Самарская область,  муниципальный район Нефтегорский, с.Зуевка, ул. Школьная, д. 3; 

Тел. (факс): 8 (270) 4-31-45; е-mail:zuevka2006@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ    

 

от 27  марта  2020 г.        №  25/2-од 

 

«О предоставлении каникул» 

 

      В целях исполнения распоряжения министерства образования и науки 

Самарской области № 318-р от 26.03.2020г. «О мерах по реализации Указа 

Президента Российской Федерации от 25.03.2020г. № 206 «Об объявлении в 

Российской Федерации нерабочих дней»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. И. о. зам директора по УВР Гребенкиной Е.В.  

 - внести изменения в календарные учебные графики в части организации 

каникул (с 30 марта по 5 апреля 2020 года); 

-  организовать дежурство административного персонала с 30 марта по 3 

апреля 2020 года  (Приложение 1); 

2. Классным руководителям 1-11 кл.: 

-  проинформировать учащихся, родителей (законных представителей) об 

изменении календарного учебного графика; 

3.  Административному персоналу и.о. зам директора по УВР 

Гребенкиной Е.В.,  гл. бухгалтеру Кривоношкиной О.А., воспитателю 

Дружининой Г.В.,  завхозу Глотовой Н.Ю.:  

- обеспечить с 30 марта по 3 апреля ежедневное информирование  

директора до 9.00 о ситуации в ГБОУ СОШ с. Зуевка   (согласно графику 

дежурства);  

4. И.о. зам директора по ИКТ  Кортуновой Н.А. 

- разместить  данный приказ на официальном сайте  ГБОУ СОШ                 

с. Зуевка,  в автоматизированной  системе управления региональной системой 

образования (АСУ РСО). 

 



 



                                                                        

                                                                                                                                                                                                                               Приложение 1. 

  

                       График дежурства  администрации ГБОУ СОШ с. Зуевка   с 30.03.2020 г. по  03.04.2020 г. 

 

 

Время дежурства 

 

 

Фамилия, 

имя и отчество 

Занимаемая 

Должность 

 

 

Телефон (сот) 

Телефон школы 

с 8. 00 - 20.00  

  30.03.2020   
Кривоношкина О.А. Гл. бухгалтер 

89871608261 

(84670)4-31-49 

с 20. 00   30.03.2020   по 

08.00  31.03.2020 

 

Гребенкин С.В.  Сторож 89879881755 

(84670)4-31-45 

с 8. 00 - 20.00  

  31.03.2020   

Дружинина Г.В. Воспитатель 89372000884 

(84670)4-31-45 

с  20. 00  31.03.2020  

по 8.00   01.04.2020 

Глотов Ю.С.  Сторож 89279069837 

(84670)4-31-45 

 с 8. 00 - 20.00  

   01.04.2020 

Глотова Н.Ю. Завхоз 89170375917 

(84670)4-31-45 

с  20. 00  01.04.2020  

по 8.00   02.04.2020 

Воротынцев Е.Н.  Сторож 89879413848 

(84670)4-31-45 

с 8. 00 - 20.00  

   02.04.2020 

Гребенкина Е.В. И.о. зам. директора по УВР 89179433807 

(84670)4-31-45 

с  20. 00  02.04.2020  

по 8.00   03.04.2020 

Гребенкин С.В.  Сторож 89879881755 

(84670)4-31-45 

с 8. 00 - 20.00  

   03.04.2020 

Воротынцева Л.А.  Директор 89879078249 

(84670)4-31-45 

с  20. 00  03.04.2020  

по 8.00   04.04.2020 

Глотов Ю.С.  Сторож 89170375917 

(84670)4-31-45 

 

  


